
公　表　開　札　録
平成23年 7月 7日入札執行平成23年 7月 7日入札執行

11頁

土質調査業務委託　香久山処理分区（第２３－１）

橿原市膳夫町・出合町地内

３．契約番号 4232000022

平成23年 7月11日 から平成23年10月31日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        3,423,000円(消費税含)        3,423,000円(消費税含)        3,260,000円(消費税抜)        3,260,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  96.07%

９．予定価格 入札書比較価格        3,287,550円        3,287,550円         3,131,000円        3,131,000円

１０．最低制限価格 （設定していません。）（設定していません。）

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱東建ジオテック                        奈良事務所

１３．落札者所在地 橿原市四条町２８５－４－１０１
１４．落札金額         1,029,000円(消費税含)        1,029,000円(消費税含)

結 果 備 考
大日本コンサルタント㈱

奈良営業所
入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

          980,000          980,000
㈱東建ジオテック

奈良事務所
落札

        1,110,000        1,110,000
㈱ケー・エスコンサルタント  2

        1,120,000        1,120,000
㈱インテコ  3

        1,330,000        1,330,000
㈱ウィズテック  4

        1,350,000        1,350,000
㈱アテック吉村

奈良事務所
 5

        1,380,000        1,380,000
㈱ヨコタテック

奈良事務所
 6

        1,468,000        1,468,000
㈱オキココーポレーション

奈良営業所
 7

        1,590,000        1,590,000
㈱キンキ地質センター

奈良事務所
 8

        1,600,000        1,600,000
中央開発㈱

奈良営業所
 9

        1,650,000        1,650,000
萬力調査㈱ 10

        1,660,000        1,660,000
正和設計㈱

奈良営業所
11

        1,700,000        1,700,000
㈱関西土木技術センター

奈良支店
12

        1,800,000        1,800,000
太洋エンジニアリング㈱ 13

/

所長　竹山　雄次

再度入札

７．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録
平成23年 7月 7日入札執行平成23年 7月 7日入札執行

22頁

土質調査業務委託　香久山処理分区（第２３－１）

橿原市膳夫町・出合町地内

３．契約番号 4232000022

平成23年 7月11日 から平成23年10月31日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        3,423,000円(消費税含)        3,423,000円(消費税含)        3,260,000円(消費税抜)        3,260,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  96.07%

９．予定価格 入札書比較価格        3,287,550円        3,287,550円         3,131,000円        3,131,000円

１０．最低制限価格 （設定していません。）（設定していません。）

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱東建ジオテック                        奈良事務所

１３．落札者所在地 橿原市四条町２８５－４－１０１
１４．落札金額         1,029,000円(消費税含)        1,029,000円(消費税含)

結 果 備 考

        1,900,000        1,900,000
東邦地水㈱

奈良営業所
14

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        1,950,000        1,950,000
㈱英晃コンサルタント 15

        1,970,000        1,970,000
㈱ヨシノコンサルタント 16

        2,050,000        2,050,000
川崎地質㈱

奈良営業所
17

        2,120,000        2,120,000
大成基礎設計㈱

奈良営業所
18

        2,200,000        2,200,000
国土防災技術㈱

奈良営業所
19

        2,220,000        2,220,000
天理技研㈱ 20

        2,290,000        2,290,000
㈱三協エンジニア 21

        2,560,000        2,560,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱

奈良事務所
22

        2,700,000        2,700,000
㈱ダイヤコンサルタント

奈良事務所
23

        2,820,000        2,820,000
サンスイコンサルタント㈱

奈良事務所
24

        2,950,000        2,950,000
第一復建㈱

大阪支店
25

        3,000,000        3,000,000
㈱間瀬コンサルタント

奈良営業所
26

        3,000,000        3,000,000
ＮＴＣコンサルタンツ㈱

奈良営業所
26

/

所長　竹山　雄次

再度入札

７．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録
平成23年 7月 7日入札執行平成23年 7月 7日入札執行

33頁

土質調査業務委託　香久山処理分区（第２３－１）

橿原市膳夫町・出合町地内

３．契約番号 4232000022

平成23年 7月11日 から平成23年10月31日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        3,423,000円(消費税含)        3,423,000円(消費税含)        3,260,000円(消費税抜)        3,260,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  96.07%

９．予定価格 入札書比較価格        3,287,550円        3,287,550円         3,131,000円        3,131,000円

１０．最低制限価格 （設定していません。）（設定していません。）

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱東建ジオテック                        奈良事務所

１３．落札者所在地 橿原市四条町２８５－４－１０１
１４．落札金額         1,029,000円(消費税含)        1,029,000円(消費税含)

結 果 備 考

        3,000,000        3,000,000
南海測量設計㈱

奈良営業所
26

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,260,000        3,260,000
㈱オリエンタルコンサルタンツ

奈良事務所
失格(高)

/

所長　竹山　雄次

再度入札

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


